

Brändinimi
**Kruunu
Herkku**Nettosisältö
2000 GrammaGTIN
06430078910668Tuotenimi
**Kruunu Herkku Hirvipihvit
suppilovahverokastikkeella**Toiminnallinen nimi
Hirvipihvit suppilovahverokastikeTavarantoimittajan tuotenumero
6309Valmistusmaa
Suomi 246Pakkaustyyppi
Rasia

Metsähirven jauhelihapihviimme on lisätty sianlihaa tuomaan mehukkuutta. Pihviimme on pannulla perinteisesti paistettu kauniin ruskeiksi. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Hirvi-sika jauheliha 42% (hirvi 60% (Viro), sika 40% (Suomi)), laktoositon **kerma**, sipuli, suppilovahvero 7% (**eu**), **kananmuna**, gluteeniton korppujauho, laktoositon **voi**, lihaliemi ja -fondi (suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri, naudanhauute, perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), sieniliemi (maltodekstriini, suola, hiivauute, kasvirasva (palmu), herkkutatti, aromi, sipuli, mausteet, sokeri), modifioitu maissitärkkelys, suola, mustapippuri, timjami, katajanmarja. Tuote on **laktoositon** ja **gluteeniton**.

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä.

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni –	Äyriäiset ja - tuotteet –	Munat ja - tuotteet ⓘ Sisältää	Kalat ja -tuotteet –	Maapähkinät ja - tuotteet –	Soijapavut ja - tuotteet –	Maito ⓘ Sisältää
Pähkinät ja - tuotteet –	Selleri ja -tuotteet –	Sinappi ja - tuotteet –	Seesaminsienet ja -tuotteet –	Rikkidioksidi ja sulfiitit –	Lupiini ja -tuotteet –	Nilviäiset ja - tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	878 Kilojoule, 210 Kilokalori
Rasvaa	16,75 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	8,69 Gramma
Hiilihydraattia	4,96 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0,23 Gramma
Proteiinia	10,17 Gramma
Suola	1,07 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

